2016 年 2月吉日

お取引先各位

コーンズ・アンド・カンパニー・リミテッド

コーンズ・トレーディング

〒105-0014 東京都港区芝 3-3-9 6F

TEL 03-5730-1609

「国際「国際「国際「国際ホテル・レストラン・ショーホテル・レストラン・ショーホテル・レストラン・ショーホテル・レストラン・ショー    2012012012016666    」」」」出展のご案内出展のご案内出展のご案内出展のご案内

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、弊社では国際ホテル・レストラン・ショーでの出展を予定しております。

今年は話題のブッフェアイテムを中心とし、既存取扱いメーカーの新商品の他、日本未発売の

新商品を数多く取り揃えております。皆様のご来場を心からお待ちしております。

敬具

記

会期会期会期会期    : : : : 2016201620162016 年年年年 2222 月月月月 16161616 日日日日((((火火火火) ) ) ) ～～～～    19191919 日日日日((((金金金金))))

会場会場会場会場    : : : : 東京ビッグサイト東京ビッグサイト東京ビッグサイト東京ビッグサイト

弊社ブース位置弊社ブース位置弊社ブース位置弊社ブース位置    : : : : 東東東東 6666 ホールホールホールホール    ––––    U 10U 10U 10U 10

主な出展主な出展主な出展主な出展品品品品    : : : : 裏面裏面裏面裏面ををををご参照ご参照ご参照ご参照くださいくださいくださいください

展示会に関するお問い合わせは、下記へご連絡ください。

コーンズ･トレーディング

TEL：03-5730-1609

e-mail ： trading_kitchen@cornes.jp

ウェブサイト : www.cornes.co.jp/business/trading

★今月より弊社ショールームを OPEN致しました。見学ご希望の際はお問い合わせください。

ロゼット新商品 ソリア新商品

プジョー ／フランス
ペッパーミル

ソリア／フランス
プラスチック包材 ロゼット／アメリカ

ブッフェ用什器

エテルナム／ベルギー
カトラリー

ゲンセ／スウェーデン
カトラリー

オピネル／フランス
アウトドア、
テーブルナイフ

デコスプーン／フランス
デコレーション用スプーン

ショトックス／ドイツ
スピングラス

プジョー ／フランス
ワインアクセサリー

ザット/アメリカ
熱伝導バターナイフ
解凍ボード

ホテレスホテレスホテレスホテレス2016201620162016 出展予定商品出展予定商品出展予定商品出展予定商品

充電式ウォーマー
交換可能シート付き
まな板

保温機能付き

ブレッドサック